
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 października 2019 r. 

Poz. 2083 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru oraz formatu wniosku o wydanie zgody na pokrycie kosztów leku 

w ramach ratunkowego dostępu do technologii lekowej 

Na podstawie art. 47e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie wzoru oraz formatu wniosku o wydanie 

zgody na pokrycie kosztów leku w ramach ratunkowego dostępu do technologii lekowej (Dz. U. poz. 1412) w załączniku 

do rozporządzenia: 

1) wyrazy „Podpis i pieczęć świadczeniodawcy” zastępuje się wyrazami „Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

świadczeniodawcy”; 

2) wyrazy „Podpis i pieczęć lekarza specjalisty w dziedzinie medycyny odpowiedniej ze względu na chorobę lub prob- 

lem zdrowotny świadczeniobiorcy” zastępuje się wyrazami „Podpis lekarza specjalisty w dziedzinie medycyny odpo-

wiedniej ze względu na chorobę lub problem zdrowotny świadczeniobiorcy”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1394, 1590, 1694, 1726, 1818, 1905  

i 2020. 




